
Limburgtocht (versie 2) 

121 km      9 mei 2015 

 

 
 
  GSM   Jos Rasing:  06-53725490  
 
 

Nr Dtot   D               Beschrijving 

  1 0,0 0,0 Slenaken ‘ ’t Brugske ’  - LA klim Loorberg – 1x li en 2x re volgen – Heijenrath uit   

  2 2,2 2,2 in li-bocht RD (Gieveldstraat) – afd -  

  3 4,7 2,5 vóór Teuven RA (Rue Hoof) – kr RD – klim – voorrweg LA – brede weg door bos -   

  4 9,8 5,1 LA ri Remersdaal  – in Remersdaal bij kerk RA – klim Mabrouck – afd  - klim - 

  5 14,2 4,4 voorrweg RA -   

  6 15,6 1,4 in Hagelstein RA ri La Planck – na 500 m LA ri St.Pieters-Voeren - afd – Veurs -  

  7 20,1 4,5 1e kr RA – klim De Plank – direct na einde klim LA (Ulvend) -  

  8 23,4 3,3 viersprong LA – afd naar  

  9 25,5 2,1 St.Martens-Voeren – voorrweg LA – korte klim en RA onder spoorbrug door en RD -  

10 27,0 1,5 St.Pieters-Voeren – dorp door -    

11 28,3 1,3 RA (De Zwaen) – klim Rulen-Brabant -  doorrijden tot voorrweg  - daar RA –   

12 31,2 2,9 kr LA ri Neufchateaux – afd - Neufchateaux -  re houden – vóór einde dorp LA – afd -  

13 34,4 3,2 voorrweg RA ri Visé (Berwinnedal) – voorrkr over -   

14 37,2 2,8 in Dalhem LA ri Visé – RA ri Visé – klimmetje – na 400 m LA (Rue Richelle) – Richelle 

– doorrijden en afd naar Maasvallei – einde LA – O RD -    

15 41,5 4,3 klim (Rue de Sarolay) – Argenteau – afd – 100m vóór O LA ri Housse – klim - 

16 46,3 4,8 Housse – T-kr RA – weg li oprijden en voorrweg LA – dorp uit (N604) -  

17 48,6 2,3 bij kerkje RA ri Mortier (Voie du Pont) – St. Rémy – vijfsprong RD – O RA –  

18 52,7 4,1 in Blégny LA (Rue de la Fontaine) N642 – Mortier – dorp uit en na 500 m : 

19 56,0 3,3 LA (Trix des Moines) – einde LA (Chemin des Crêtes) – pas op: na afd en bruggetje: 

20 59,5 3,5 scherp RA – kr RD – Mortroux – bruggetje over en 2e weg RA (na ong 50 m) -  

21 61,3 1,8 klim Clos de Grand Sart – Voie de Morts – Mauhin -   

22 64,5 3,2 kr LA (Rue des Bois de Mauhin) – afd en Berwinne over – kr schuin oversteken -   

23 66,0 1,5 klim Fechereux – na 500m scherp RA – klim Les Waides – in re-bocht bij boerderij 

RD - doorklimmen -  

24 69,0 3,0 voorrkr oversteken – La Heydt – afd -  

25 73,4 4,4 in Warsage 1e weg RA ri ’s-Gravenvoeren (Rue de la Gare) – spoor onderdoor -  

26 76,0 2,6 ’s-Gravenvoeren – einde RA – na 100 m P A U Z E  bij Eetcafé  ‘Der Pley’ -   

tel. 0032-43810388 of 0032-475408135 -   

                                                                                                       zie ommezijde 



27 76,0  route in westelijke richting volgen (dorp uit) - voorrweg oversteken – in Moelingen 

RD – bocht li volgen – re volgen – spoor over – snelweg over – en meteen 1e weg RA 

(Schansweg) -   

28 83,6 7,6  in Eijsden RD tot Hotel ‘Onder de Pannen’ – daar RA (Breusterstraat) – RD en dorp uit 

– in li-bocht RD (fietspad) - 

29 85,6 2,0 in Mariadorp voorrweg RA en viadukt over – meteen LA en RA (Steenbergweg) –  

30 86,8 1,2 in Mesch 1e weg LA – klim Heirweg  - spl li aanhouden – Moerslag – afd – T-kr RA - 

31 90,8 4,0 klim Bukel – in St.Geertruid voorrweg LA -  

32 92,5 1,7 in Eckelrade RA (Dorpstraat) – dorp uit -  

33 95,6 3,1 in Honthem kr LA – onder viadukt door -   

34 97,7 2,1 in Cadier en Keer RD straat volgen – RA ri Gasthuis (Keunestraat) – afd -  

35 98,8 1,1 klim Bundersberg – einde klim RA (Klein Welsden) -  

36 102,8 4,0 in Margraten T-kr RA en voorrweg oversteken – doorrijden – li – Bruisterbosch -  

37 105,2 2,4 LA ri Banholt – in Banholt meteen scherp RA en meteen li aanhouden – voorrweg LA - 

38 109,0 3,8 Mheer – RD – klim – afd – Noorbeek - Pas op: direct na afd LA -  

39 111,3 2,3 klim Bergenhuizen – dorp uit en li aanhouden (Schierweg – Voerenstraat)  -  

40 113,7 2,4 Terlinden – kr RA en volgende kr RA (Külersteenweg) – afd en voorrkr RA – volgende 

weg LA - 

41 115,6 1,9 klim Schei – doorrijden tot T-kr – daar LA en doorrijden tot voorrweg – daar LA  -   

42 119,4 3,8 in Hoogcruts RA – afd (De Piemert) –- 

43 121,4 2,0 Slenaken  ‘ ’t Brugske ’ 

 

O=rotonde;   ri=richting;   kr=kruising;   spl=splitsing;   afd=afdaling;    

T-kr=T kruising (je moet links of rechts);   LA=linksaf;   RA=rechtsaf;  RD=rechtdoor   

li=links;   re=rechts. 

 

 

Auto - routebeschrijving 

      Zeelst   “De Spar”   –   Slenaken ’t Brugske (111 km) 

 

Veldhoven – Weert – Maastricht - na Maastricht afslag Gronsveld – Gronsveld - St. Geertruid – 

Mheer – Noorbeek  -  

in Slenaken bij kerk LA en na 200m LA Parkeerterrein van ’t Brugske op  


